THÔNG BÁO

Kết quả thi vấn đáp xét tuyển vòng 2 tuyển dụng viên chức

vào làm việc tại Ban quản lý Vườn quốc gia Bái Tử Long năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 383/KH-VQG ngày 18/6/2024 của Ban quản lý Vườn

quốc gia Bái Tử Long về tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Ban quản lý Vườn

quốc gia Bái Tử Long năm 2024.

Căn cứ Quyết định số 244/QĐ-VQG ngày 04/9/2024 của Ban quản lý Vườn

quốc gia Bái Tử Long về việc kiện toàn Hội đồng tuyển dụng viên chức vào làm

việc tại Ban quản lý Vườn quốc gia Bái Tử Long năm 2024.

Căn cứ Quyết định số 254/QĐ-VQG ngày 20/9/2024 của Giám đốc Ban

quản lý Vườn quốc gia Bái Tử Long về việc công nhận kết quả thi vấn đáp xét

tuyển vòng 2 tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Ban quản lý Vườn quốc gia

Bái Tử Long năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo:

1. Kết quả thi vấn đáp xét tuyển vòng 2 tuyển dụng viên chức vào làm việc

tại Ban quản lý Vườn quốc gia Bái Tử Long năm 2024 (gửi kèm Quyết định số

254/QĐ-VQG).

2. Thí sinh kiểm tra, đối chiếu các thông tin cá nhân trong danh sách.

Trường hợp các thông tin cá nhân chưa chính xác hoặc còn thiếu, đề nghị thí sinh

phản ánh về Văn phòng Ban quản lý Vườn quốc gia Bái Tử Long để cập nhật,

chỉnh sửa (Số điện thoại: 02033.793.365).

Hội đồng tuyển dụng viên chức trân trọng thông báo./.
Nơi nhận:
- Giám đốc, Phó GĐ Ban (b/c);

- Ban Giám sát;

- Các thí sinh đăng ký dự tuyển;

- Trang thông tin điện tử Ban;

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ

VƯỜN QUỐC GIA BÁI TỬ LONG

Phạm Ngọc Vinh

BAN QUẢN LÝ

VƯỜN QUỐC GIA BÁI TỬ LONG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số: 22/TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vân Đồn, ngày 23 tháng 9 năm 2024

		2024-09-23T08:54:38+0700
	Việt Nam
	Ban quản lý Vườn quốc gia Bái Tử Long<bqlvqgbtl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T09:34:04+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phạm Xuân Phương<phamxuanphuong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T09:38:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Phạm Ngọc Vinh<phamngocvinh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T09:58:55+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ban quản lý Vườn quốc gia Bái Tử Long<bqlvqgbtl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!